
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

 

 

APOSTILA à Portaria de Pessoal CT/UFSM n. 126, de 12 de junho de 2024. 

 
A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIA da Universidade Federal de Santa 

Maria, nomeada pela Portaria N. 2.139, de 15/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

e de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve: 

 

RETIFICAR a Portaria de Pessoal CT/UFSM n. 126, de 12/06/2024, que designou os 

discentes, para comporem a Comissão Temporária de Bolsas do Programa de Pós Graduação em 

Arquitetura, Urbanismo e Paisagismo. 

 

Onde se lê: “Comissão Temporária de Bolsas do Programa de Pós Graduação em 

Arquitetura, Urbanismo e Paisagismo” Leia-se: “Comissão de Bolsas do Programa de Pós-

Graduação em Arquitetura, Urbanismo e Paisagismo”. 

 

Gabinete da Vice-Direção do Centro de Tecnologia da Universidade Federal de Santa Maria, 

aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro.  

 

 

 

 

TATIANA CUREAU CERVO 

Vice-Diretora 

 

 

 



Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOST_CT_2024_126_01.pdf
6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.063347/2024-91
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TATIANA CUREAU CERVO (Vice-Diretor(a) de Centro)
07.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CT - VD-CT

13/06/2024 15:12:18

Código Verificador: 4219620

Código CRC: 45864cf8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4219620&crc=45864cf8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4219620&crc=45864cf8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4219620&crc=45864cf8

